МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5084/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.08.2019 протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института экономики и финансов очной формы обучения на места в рамках
контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и
подавших заявление о согласии на зачисление с приложением оригинала
документа установленного образца

на направление подготовки
09.04.03 Прикладная информатика

по направленности (магистерской программе)
Информационные технологии управления социально-экономическими
системами

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Аксенова Евгения Сергеевна 1997 86 Да

2. Бегичева Александра Михайловна 1997 95 Нет

3. Бобунов Андрей Федорович 1995 91 Нет

4. Дырдин Антон Игоревич 1997 78 Да

5. Злыгостева Диана Николаевна 1997 76 Нет

6. Ивлиева Виктория Александровна 1997 79 Да

7. Кононюк Андрей Дмитриевич 1998 90 Нет

8. Лагутина Мария Алексеевна 1997 89 Нет

9. Лепа Илья Денисович 1998 85 Да

10. Пантюхов Алексей Викторович 1997 80 Да

11. Петрова Валерия Вальтеровна 1997 87 Нет

12. Селетков Никита Сергеевич 1995 94 Нет

13.
Симонов Александр Андреевич

УЗБЕКИСТАН
1996 84 Да

14. Смелов Дмитрий Николаевич 1997 77 Нет

15. Хомутов Андрей Сергеевич 1993 92 Нет

16.
Цырульникова Анастасия

Александровна
1998 88 Нет

17. Черемисин Анатолий Николаевич 1994 93 Нет

18. Черников Никита Игоревич 1998 81 Да

19. Элькина Анна Андреевна 1993 75 Нет

И.о. ректора

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев